PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 августа 2022 г.
	№
	49/01

Город Северодвинск
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Архангельской области от 21.07.2022 № 17/200-7, Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Архангельской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Архангельской области.
Председатель комиссии

Ундозеров Б.В.
Секретарь комиссии

Зародова О.Н.
Приложение
к постановлению Северодвинской городской
территориальной избирательной комиссии № 1
от 15 августа 2022 года № 49/01
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Северодвинской городской

территориальной избирательной комиссии № 1
Архангельская область
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Андреева Людмила Павловна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	2.
	Богданова Валентина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы ФГБУЗ "ЦМСЧ №58" ФМБА России
	·

	3.
	Бугаева Елена Альбертовна
	собрание избирателей по месту работы АО "ПО "Севмаш", цех №40
	·

	4.
	Быстрова Маргарита Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы МПЖРЭП г. Северодвинска
	·

	5.
	Викторова Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №29"
	·

	6.
	Викторова Валентина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск, Ломоносова улица, д. 101
	·

	7.
	Жукова Ирина Альбертовна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	8.
	Замятина Илона Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы ФГБУЗ "ЦМСЧ №58" ФМБА России
	·

	9.
	Зорина Валерия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ "Гуманитарная гимназия №8"
	·

	10.
	Кабеева Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту работы ФГБУЗ "ЦМСЧ №58" ФМБА России
	·

	11.
	Катышева Валерия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы Муниципальное производственное ремонтно-строительное предприятие
	·

	12.
	Копосова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск, Труда проспект, д. 23
	·

	13.
	Корелина Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы ФГБУЗ "ЦМСЧ №58" ФМБА России
	·

	14.
	Корытова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	15.
	Косова Елена Игоревна
	собрание избирателей по месту работы ФГБУЗ "ЦМСЧ №58" ФМБА России
	·

	16.
	Ледешкова Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы Муниципальное производственное ремонтно-строительное предприятие
	·

	17.
	Лиходедов Артём Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск, Юбилейная улица, д. 11
	·

	18.
	Макарова Ольга Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	19.
	Маханько Александра Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск
	·

	20.
	Мережко Ирина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №13"
	·

	21.
	Морсина Кристина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы АО "ПО "Севмаш", цех №40
	·

	22.
	Мякшина Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	23.
	Панова Ольга Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск, Ломоносова улица, д. 90
	·

	24.
	Перова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы АО "ПО "Севмаш", цех №40
	·

	25.
	Петрова Анна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

МКУ ЦОФООС
	·

	26.
	Постникова Елизавета Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск, Серго Орджоникидзе улица, д. 2
	·

	27.
	Потапов Владимир Александрович
	собрание избирателей по месту работы ИП Борисенко Сергей Анатольевич
	·

	28.
	Пушкина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	29.
	Романова Наталья Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы Управление культуры и туризма Администрации Северодвинска
	·

	30.
	Свицова Татьяна Антоновна
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск, Коновалова улица, д. 6
	·

	31.
	Ситкова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	32.
	Скиба Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы ФГБУЗ "ЦМСЧ №58" ФМБА России
	·

	33.
	Сорокин Дмитрий Юрьевич
	собрание избирателей по месту жительства Архангельская область, город Северодвинск
	·

	34.
	Тернова Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ "Средняя общеобразовательная
	·

	35.
	Чернецова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы ГБУЗ АО "Северодвинская городская клиническая больница №2 скорой медицинской помощи"
	·

	36.
	Чистова Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту работы СМУП "ЖКХ"
	·